

Dodatek smlouvy o dílo č.1 (dále dodatek č.1 SoD)

uzavřený podle zák.č. 89/2012 Sb. v platném znění, uzavřený mezi

I. Smluvní strany

1. **Název:** Město Jílové u Prahy
sídlo: Masarykovo nám. 194, 254 01 Jílové u Prahy
zastoupeno: Pavlem Peškem – starostou města
kontaktní osoba: Ing. Tomáš Kopanica (TDI)
Josef Zima IT
IČ: 00241326
DIČ: CZ00241326
bankovní spojení: 19-4621111/0100
jako **objednatel**

a

2. **Název:** Martin Mašek
sídlo: Kamenný Přívoz 207, 252 82
zastoupený:
oprávnění jednat ve věcech technických: Martin Mašek
IČ: 12559113
DIČ: CZ5901240279
bankovní spojení: Č.S.:382530399/0800
jako **zhotovitel**

II. Preambule

Objednatel a zhotovitel dále také jako smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č.1 SoD ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.10.2018 mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 SoD je skutečnost, že byly při stavbě realizovány práce, které nebyly specifikovány v předmětu plnění smlouvy, avšak byly nezbytné pro ucelené provedení díla co do rozsahu a jeho funkčnosti v podobě dešťových vpustí včetně potrubí v komunikaci parkoviště před čp. 352 v ulici Tyršova v Jílovém u Prahy.

III. Předmět dodatku č.1 smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č.1 SoD je úprava článku V. Cena díla, bod 1, Smlouvy uzavřené dne 16.10.2018, který se mění a nově zní takto:

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena za dílo bez DPH	2.706.453,59 Kč
DPH 21%	568.355,25 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.274.808,84 Kč

VI. Závěrečná ujednání dodatku č. 1 SoD

1. Ostatní odstavce a text smlouvy o dílo ze dne 16.10.2018 zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č.1 SoD je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č.1 SoD byl schválen Radou města Jílové u Prahy č. 25.10.18 ze dne 17.12.2018.

V. Seznam příloh

Přílohy dodatku č.1 SoD:

- Kompletní výkaz výměr s položkami

V Jílovém u Prahy dne 19. 12. 2018



.....
Zhotovitel

**STAVEBNÍ SDRUŽENÍ
M & V & M
MARTIN MAŠEK**
152 82 Kamenný Přívaz 207
./Fax +420 2 748 17 399, M.jb., +420 602 320 807
IČO: 15901240279



.....
Objednatel

ROZPOČET

Stavba: Jilové u Prahy-parkování na sídlišti ul. Tyršova
 Objekt: SO 100 Objekty pozemních komunikací
 Část:

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	Sut. celkem
Celkový součet												
1							1 753 152,04	212 371,07	1 965 523,11	239,65		23,26
1	221	113107162	Zemní práce				612 917,00	10 404,00	623 321,00	0,01		
2	001	121101102	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	370,000	205,00	75 850,00		75 850,00			
3	001	122102202	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	105,000	95,00	9 975,00		9 975,00			
4	001	130001101	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	333,000	145,00	48 285,00		48 285,00			
5	001	132201201	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	50,000	456,00	22 900,00		22 900,00			
6	001	162301101	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,000	745,00	8 940,00		8 940,00			
7	001	162701105	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	333,000	105,00	34 965,00		34 965,00			
8	001	167101101	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	333,000	85,00	28 305,00		28 305,00			
9	001	171101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4	m3	333,000	97,00	32 301,00		32 301,00			
10	001	171201211	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 96 % PS	m3	105,000	209,00	21 945,00		21 945,00			
11	KP	175111101	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	699,300	250,00	174 825,00		174 825,00			
12	MAT	583373030	Obsypání potrubí ručně bez prohození šterkopisek frakce 2-8	m3	12,000	780,00	9 360,00		9 360,00			
13	231	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000	24,00	12 000,00	9 504,00	12 000,00			
14	MAT	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	5,000	180,00	900,00		900,00	0,00100	0,005	
15	KP	181411122	Založení trávníku plochy do 1000m2 výsevem lučního na svahu do 1:2	m2	150,000	24,00	3 600,00		3 600,00			
16	001	181951102	Úprava pláně komunikace v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	963,000	82,00	78 966,00		78 966,00			
17	001	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	650,000	78,00	50 700,00		50 700,00			
18	221	564851111	Komunikace				842 593,11	154 378,22	996 971,33	154,18		
19	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	140,800	165,00	23 232,00		23 232,00			
20	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	500,500	186,00	93 093,00		93 093,00			
21	221	567122111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 250 mm	m2	447,200	198,00	88 545,60		88 545,60			
22	221	573111113	Podklad ze směsi zpevněné cementem SC C8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	435,000	363,00	157 905,00		157 905,00			
23	221	573211111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	435,000	18,00	7 830,00		7 830,00	0,00652	2,836	
24	221	565145121	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	435,000	18,00	7 830,00		7 830,00	0,00061	0,265	
25	221	577134121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	435,000	426,00	185 310,00		185 310,00			
26	221	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	435,000	292,00	127 020,00		127 020,00			
27	MAT	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	128,000	205,00	26 240,00		26 240,00	0,08425	10,784	
28	221	596211112	releifní dlažba tl.60 mm červená	m2	1,751	520,00	910,52	910,52	910,52	0,14000	0,245	
29	MAT	592451800	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	128,000	210,00	26 880,00		26 880,00	0,08425	10,784	
30	221	592451800	dlažba zámková UNI 6 20x16,5x6 cm šedá	m2	131,200	275,00	36 080,00	36 080,00	36 080,00	0,13200	17,318	
30	221	596212210	Kladení zatravnovací dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A	m2	402,888	245,00	98 707,51		98 707,51	0,10362	41,747	

so 100

31	MAT	592450003	zatravnovací dlažba, kostka 200x200 mm, tl.80mm šedá	m2	385,900	260,00		108 052,00	0,17000	65,603
32	MAT	592450004	zatravnovací dlažba, kostka 200x200 mm, tl.80 mm červená	m2	27,060	345,00		9 335,70	0,17000	4,600
33	8	899831111	Trubní vedení				32 000,00			1,04
34	221	899831111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		0,42080	0,421
35	KP	899722111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	2 500,00	5 000,00		0,31108	0,622
36	KP	899890000	Krycí výstražnou fólii z PVC	m	50,000	15,00	750,00			
37	KP	212752311	Uložení kabelu do chráničky husí krk DN 100-rozříznuté	m	50,000	105,00	5 250,00			
			Tratřevy z drenážních trubek plastových DN 100	m	100,000	185,00	18 500,00			
38	221	914111111R	Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus	4,000	2 600,00	190 616,62	47 588,85		84,42
39	221	915131112	Svislé dopravní značení vč.sloupku - M+D a jeho založení	m2	3,000	1 580,00	4 740,00		0,00070	0,003
40	221	915621111	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	3,000	1 580,00	4 740,00		0,00085	0,003
41	221	916131213	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	3,000	1 580,00	4 740,00		0,00001	0,000
42	MAT	592174650	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	336,333	178,00	59 867,33		0,15540	52,266
43	MAT	592174750	obrubník betonový silniční Standard ABO 2-15-100x15x25 cm	kus	274,400	129,00		35 397,60	0,08210	22,528
44	221	916231213	obrubník betonový silniční ABO 13-10, 100x10x20 cm	kus	78,750	115,00		9 056,25	0,05500	4,331
45	MAT	592174110	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	31,429	178,00	5 594,29		0,12950	4,070
46	221	919122132R	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	33,000	95,00		3 135,00	0,03600	1,188
47	221	919735112	Asfaltová závlaka spár	m	20,000	95,00	1 900,00		0,00034	0,007
48	KP	935932113R	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	40,000	95,00	3 800,00			
49	221	938908411	Ochrana stáv.kabelel U žlabem polymer.	m	50,000	524,00	26 200,00			
50	006	981511112	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného saponátovým roztokem	m2	435,000	25,00	10 875,00		0,00001	0,004
51	006	981511114	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	8,000	5 000,00	40 000,00		0,00156	0,012
52	KP		Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonovým rozebíráním	m3	3,000	5 000,00	15 000,00		0,00088	0,003
			Přemístění klepadla na koberce-vytažení, očištění, přemístění, založení	ks	3,000	2 500,00	7 500,00			7,230
53	221	997221551	Přesun hmot	t			75 025,31			
54	221	997221559	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	162,800	87,00	14 163,60			
55	221	997221561	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 465,200	6,00	8 791,20			
56	221	997221569	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,032	55,00	881,76			
57	221	997221815	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	144,288	85,00	12 264,48			
58	221	997221855	Příplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,230	250,00	1 807,50			
59	221	998225111	Příplatek za uložení odpadu z kamene na skládce (skládkovné) Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	65,070	250,00	16 267,50			
					239,647	87,00	20 849,27			

Pozn.: Upozorňujeme, že v trase výkopových prací jsou vedeny silové kabely NN a sdtřiovací optické a metalické kabely. Odhalené kabely budou uloženy do chráničky. Před zahájením prací je nutné provést vyčištění všech sítí v trase a na jeho základě urřit další průběh výstavby.

Výkaz výměr - chodník TJ Sokol v Jílovém u Prahy

popis práce a materiálu

	popis práce a materiálu	jednotky	výměry	j.ceny na celkem bez DPH	cena s DPH
Zemní práce- chodník					
1	vytýčení a rozměření trasy chodníkové pláně vč.výšek	kpl	1	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
2	odstranění podkladu pl od 50 do 200 m2 kamenito zemitého tl.350mm	m ²	189,3	35 967,00 Kč	43 520,07 Kč
3	odstranění sypaniny pl od 50 do 200 m2 pod chodníkovou plání tl. 250mm	m ²	64,2	9 951,00 Kč	12 040,71 Kč
4	dočasné zajištění kabelů osvětlení kurtů z volně ložených kabelů	mb	44,5	4 183,00 Kč	5 061,43 Kč
5	Příplatek ze zřízení vykopávky v blízkosti podzemních vedení	m ²	34,5	8 797,50 Kč	10 644,98 Kč
6	Rezerva pro zem.práce v souběhu a blízkosti kab.vedení a jejich ochrana a křížení	m ²	17,2	1 290,00 Kč	1 560,90 Kč
7	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	m ³	66,15	5 622,75 Kč	6 803,53 Kč
8	Nakládání sypaniny do 100 m3	m ³	66,15	6 284,25 Kč	7 603,94 Kč
9	Přeprava sypaniny na skládky	m ³	66,15	13 825,35 Kč	16 728,67 Kč
10	Uložení sypaniny na skládky	m ³	66,15	1 918,35 Kč	2 321,20 Kč
11	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	119,07	29 767,50 Kč	36 018,68 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání					
12	demontáž stávajícího drátěného oplocení v.1,6m	mb	49,7	2 733,50 Kč	3 307,54 Kč
13	demontáž stávajících oc.sloupků oplocení	ks	19	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč
14	vytřání bet.základů oc.sloupků	ks	19	4 750,00 Kč	5 747,50 Kč
15	vyvážení stávající poj.brány	ks	1	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
16	bourání základů z betonu prostého podél podezdívky	m ³	2,84	7 100,00 Kč	8 591,00 Kč
17	Vodorovné přemístění do 500 m bet.bloků	m ³	2,84	241,40 Kč	292,09 Kč
18	Vodorovné přemístění do 500 m suti	m ³	1,25	118,75 Kč	143,69 Kč
19	Nakládání suti a betonu do 100 m3	m ³	4,09	396,73 Kč	480,04 Kč
20	Přeprava suti a betonu na skládky	m ³	4,09	854,81 Kč	1 034,32 Kč
21	Uložení suti a betonu na skládky	m ³	4,09	118,61 Kč	143,52 Kč
22	Poplatek za uložení odpadu z suti a betonu na skládce (skládkovné)	t	7,4	1 850,00 Kč	2 238,50 Kč
Opěrné betonové zídky					
23	Rozměření a vytýčení polohy nových opěrných zídek mezi kurtů	kpl	2	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
24	Hloubení rýh základových pasů pro zídky ztraceného bednění	m ³	9,2	4 370,00 Kč	5 287,70 Kč
25	Nakládka zeminy ze zákl.pasu k odvozu-ručně	m ³	9,2	7 820,00 Kč	9 462,20 Kč
26	Přeprava zeminy ze zákl.pasu na skládku s uložením na skládce	m ³	9,2	1 922,80 Kč	2 326,59 Kč
27	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,56	4 140,00 Kč	5 009,40 Kč

12

28	Betónáž zákl.pasů-75*0,4*0,3	m ³		9,2	580	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč
29	Dodávka bet.směsi do zákl.pasů	m ³		9,2	2680	24 656,00 Kč	29 833,76 Kč
30	Montáž a dodávka výztuže do zákl.(tyč.armatura pr.10mm)-svislá část	t		0,335	32000	10 720,00 Kč	12 971,20 Kč
31	dodávka plotových ocelových sloupků-zelené dl. 2.10cm (z toho 5x3,7m)	ks		24	540	12 960,00 Kč	15 681,60 Kč
32	montáž plotových ocelových sloupků-zelené dl. 2.10cm	ks		19	250	4 750,00 Kč	5 747,50 Kč
33	Dodávka bet.bloků ztraceného bednění opěrných zdí tl.20cm	m ³		7,5	1450	10 875,00 Kč	13 158,75 Kč
34	Dodávka bet.směsi do ztraceného bednění	m ³		5,1	2680	13 668,00 Kč	16 538,28 Kč
35	hlazení nebo gletování bet.směsi na zhlaví opěrných zídek cem.polěrem	m ²		16	540	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč
36	Montáž ztraceného bednění z bet.bloků opěrných zídek tl. 20cm,v. 50cm	m ²		37,5	450	16 875,00 Kč	20 418,75 Kč
	Komunikace						
37	podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150mm	m ²		67,2	146	9 811,20 Kč	11 871,55 Kč
38	podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 250mm	m ²		187,9	168	31 567,20 Kč	38 196,31 Kč
39	rozproštění podklad.vrstvy ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm	m ²		67,2	55	3 696,00 Kč	4 472,16 Kč
40	rozproštění podklad.vrstvy ze šterkodrtě ŠD tl. 250 mm	m ²		187,9	55	10 334,50 Kč	12 504,75 Kč
41	Příplatek za ztlížené rozproštění šterkodrtě ŠD tl.150mm	m ²		67,2	185	12 432,00 Kč	15 042,72 Kč
42	osazení silničního obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého	mb		4	188	752,00 Kč	909,92 Kč
43	obrubník betonový silniční nájezdový St 100x15x15	ks		4	145	580,00 Kč	701,80 Kč
44	osazení chodníkových obrub betonového stojatého do lože z bet.prostého	mb		98	175	17 150,00 Kč	20 751,50 Kč
45	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20	ks		88	95	8 360,00 Kč	10 115,60 Kč
46	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x25	ks		10	108	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
	Chodník						
47	Kladení zámkové dlažby komun pro pěší tl.60mm do pískového lože tl.30mm	m ²		67,2	185	12 432,00 Kč	15 042,72 Kč
48	dlažba zámková Klasic přírodní 20x10 cm šedá tl.60 mm	m ²		66,2	265	17 543,00 Kč	21 227,03 Kč
49	Příplatek za ztlížené kladení dlažby komun pro pěší tl.60mm do písk.lože 30mm	m ²		66,2	45	2 979,00 Kč	3 604,59 Kč
50	Kladení zámkové dlažby komun pro pěší tl.80mm do pískového lože tl.40mm	m ²		187,9	220	41 338,00 Kč	50 018,98 Kč
51	dlažba zámková Klasic přírodní 20x10 cm šedá tl.80 mm	m ²		186,9	290	54 201,00 Kč	65 583,21 Kč
52	dlažba betonová reliefní 80mm červená Klasic 20x10cm	m ²		1	520	520,00 Kč	629,20 Kč
53	dlažba betonová reliefní 60mm červená Klasic 20x10cm	m ²		1	490	490,00 Kč	592,90 Kč
54	prometení chodníkové pláně křemíčitým pískem	m ²		255,1	35	8 928,50 Kč	10 803,49 Kč
55	Celkový úklid	kpl		1	2000	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
56	Přesun hmot vnitrostaveništní	kpl		1,5	3000	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
57	Režijní materiál	kpl		1	4000	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč

58	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	160,08	66	10 565,28 Kč	12 783,99 Kč
					528 162,98 Kč	639 077,21 Kč

11

Rezerva- vícepráce - dešťová kanalizace délka 60 bm, 5x vpust

Zemní práce- dešťová kanalizace

	jed	počet	Kč/jed	celkem bez DPH
hloubení rýhy š. 300 mm v hornině 3 objemu do 200 m3	m ³	18	475	8 550,00 Kč
dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů	mb	15	94	1 410,00 Kč
příplatek ze zřízení vykopávky v blízkosti podzemních vedení	mb	15	255	3 825,00 Kč
rezerva pro zem.práce v souběhu a blízkosti kab.vedení a jejich ochrana a křížení	m ²	18	75	1 350,00 Kč
zásyp jam, rýh nebo kolem potrubí nebo objektů sypaninou se zhutněním	m ³	24	980	23 520,00 Kč
svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 hl.výkopu do 2,5m	m ³	5,2	73	379,60 Kč
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1-4	t	42	85	3 570,00 Kč
nakládání výkopku z hornin 1-4 do 100 m3	m ³	24	95	2 280,00 Kč
uložení sypaniny na skládky	m ³	24	29	696,00 Kč
poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	42	200	8 400,00 Kč
zřízení pískového lože a zásyp trubního vedení	m ³	0,7	780	546,00 Kč
pískové lože pro zásyp potrubí	m ³	3,2	870	2 784,00 Kč
Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	42	490	20 580,00 Kč
Trubní vedení				
trubka kanalizační KGE M SN 8 DN200	mb	38	360	13 680,00 Kč
montáž kanalizačního potrubí z plastu SN 8 DN 200	mb	38	140	5 320,00 Kč
Odbočka 200/200 45 st	ks	5	1288	6 440,00 Kč
Ťežíky kanalizační poklop D , do vozovky	ks	2	4520	9 040,00 Kč
Osazení přejezdových poklopů	ks	2	1500	3 000,00 Kč
montáž kanalizačních ocoboček	ks	5	450	2 250,00 Kč
Koleno 200,15 st	ks	10	269	2 690,00 Kč
Litínový dešťový vtok boční	ks	1	8320	8 320,00 Kč
koleno kanalizační DN 200 45st SN 8	ks	1	287	287,00 Kč
montáž kanalizačních kolien DN 200 z plastu	ks	11	245	2 695,00 Kč
vpust dešťové kanalizace s litínovou mříží 500/470 DN 200 komplet	ks	4	8900	35 600,00 Kč
Spodní část dešťové kan.šachty	ks	1	3100	3 100,00 Kč
Čistící koš velký	ks	1	1150	1 150,00 Kč
Čistící koš malý	ks	5	970	4 850,00 Kč
Přesun hmot pro trubní vedení DK	t	2,66	1600	4 256,00 Kč
zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250	mb	60	45	2 700,00 Kč

Chodník

odstranění původních schodišťových desek včetně odkopu pláně	m ²	3	359	1077
odvoz výkopku včetně betonů na skládku a skládkovné	m ³	1,1	484	532,4
montáž a dodávka obrub do betonu a betonové dlažby schodiště včetně stupňů	kpl	2,75	3778	10389,5

Celkem bez DPH

195 267,50 Kč